第４号様式(第 5条関係)

排水設備等工事着手届

令和  年  月  日

富士宮市下水道事業管理者 宛

（ 富 士 宮 市 長 ）

               住所（所在地）

届出者

               氏名（名称及び代表者氏名）

               電話番号

富士宮市下水道排水設備等指定工事店規程第５条第２項第６号に規定により、

 下記のとおり届け出ます。

記

区  分 □ 新  設 □ 増  設 □ 改  築

工 事 場 所 富士宮市

施 主 氏 名

確認年月日

及 び 番 号

令和  年  月  日    第   ―   ―   号

着 手

年 月 日

令和    年    月    日

（注）区分の欄は、該当する□内にレ印を付けてください。

受   付

使 用 開 始 届 台  帳 地 図